
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „GOSPODARKA 

KOMUNALNA” 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu programu edukacyjnego "Oddaj nam elektrośmieci w zamian za 
gadżety" 

Działając na podstawie § 19 ust. 3 Statutu Związku Międzygminnego "Gospodarka Komunalna" (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 1169), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W związku z prowadzoną przez Związek Międzygminny "Gospodarka Komunalna" kampanią edukacyjną, 
mającą na celu promocję właściwych postaw ekologicznych w związku z przekazywaniem zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego do prawidłowego zagospodarowania, wprowadza się Regulamin programu 
edukacyjnego dla mieszkańców "Oddaj nam elektrośmieci w zamian za gadżety". 

§ 2.  

Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Arkadiusz Pypłacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF72420-BD1B-4E74-9FC9-E8AE5F270790. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Regulamin programu edukacyjnego  
„Oddaj nam elektrośmieci w zamian za gadżety” 

 
§1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 
1. Organizatorem programu edukacyjnego pn. „Oddaj nam elektrośmieci w zamian za gadżety”, 

zwanym dalej „Programem” jest Związek Międzygminny „Gospodarka Komunalna” z siedzibą w 
Chrzanowie, zwany dalej również „Organizatorem”. 

2. Organizator oświadcza, że Program nie jest grą losową ani zakładem wzajemnym w rozumieniu 
ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 227 ze zm.). 

3. Organizator oświadcza, że w związku z przeprowadzeniem Programu administratorem danych 
osobowych przetwarzanych w ramach realizacji Programu w rozumieniu przepisów o ochronie 
danych osobowych jest Związek Międzygminny „Gospodarka Komunalna”.  

4. Uczestnictwo w Programie nie wymaga podania jakichkolwiek danych osobowych.  
5. Program jest realizowany wyłącznie na terenie Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Komunalna” w Chrzanowie. 
6. W ramach realizacji programu edukacyjnego pn. „Oddaj nam elektrośmieci w zamian za gadżety” 

będą przekazywane drobne gadżety ekologiczne.  
7. Nie przysługuje wymiana gadżetu na ekwiwalent pieniężny. 
 
 

§ 2 
CEL I CZAS TRWANIA AKCJI 

1. Celem realizacji Programu jest:  
a) promocja właściwych postaw ekologicznych w związku z przekazywaniem zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego (dalej jako ZSEE) do prawidłowego zagospodarowania,  
b) eliminacja ZSEE ze strumienia zmieszanych odpadów komunalnych oraz zapobieganie 

zaśmiecania wiat śmietnikowych i ich okolic, 
c) zwiększenie świadomości mieszkańców Związku dotyczącej prawidłowego postępowania  

z ZSEE, 
d) poprawa poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu osiąganego przez 

poszczególne gminy członkowskie Związku.  
2. Program będzie realizowany od 3 marca 2025 r. do odwołania. 
 

 
§ 3 

UCZESTNICTWO W PROGRAMIE 
1. W ramach realizacji programu Związek będzie organizował mobilne punkty zbiórki ZSEE  

i zużytych baterii. 
2. ZSEE przekazywany w ramach akcji musi być kompletny. 
3. W miejscu zbiórki zostanie podstawiony samochód, do którego pracownicy Związku będą 

przyjmowali ZSEE i zużyte baterie. 
4. Miejsca oraz terminy działalności mobilnych punktów będą podawane do publicznej wiadomości 

za pośrednictwem dostępnych Związkowi mediów. 
5. Udział w Programie mogą wziąć wszystkie osoby chcące przekazać ZSEE i zużyte baterie. 
6. W zamian za dostarczony ZSEE lub baterie (minimalna liczba baterii to 10 szt.) pracownik Związku 

obsługujący mobilny punkt przekaże uczestnikowi drobny ekogadżet.  
 

 
§ 4 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ 
1. Uczestnictwo w Programie zobowiązuje do przestrzegania niniejszego Regulaminu. Regulamin 

pozostaje do wglądu w siedzibie Organizatora Programu edukacyjnego oraz na stronie internetowej 
www.zmgk.chrzanow.pl. 

2. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady Programu. 
3. Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia uniemożliwiające prawidłowe 

przeprowadzenie Programu, których nie był w stanie  przewidzieć lub którym nie mógł zapobiec, 
w szczególności w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych, w tym siły wyższej. 

4. Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za skutki działań lub zaniechań 
Uczestników oraz osób trzecich, na których postępowanie nie miał wpływu. 

Załącznik do zarządzenia Nr 3/2025

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”

z dnia 3 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF72420-BD1B-4E74-9FC9-E8AE5F270790. Podpisany Strona 1

http://www.bip.krakow.pl/


5. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków Regulaminu w przypadku zaistnienia 
nieprzewidzianych okoliczności mających wpływ na prawidłowość przebiegu programu 
edukacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF72420-BD1B-4E74-9FC9-E8AE5F270790. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „GOSPODARKA KOMUNALNA” z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


